Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Широковская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Широковская СОШ»)
Уральцевская ООШ – филиал МБОУ «Широковская СОШ»

                                                                    ПРИКАЗ

        «О создании бракеражной комиссии в Уральцевской ООШ – филиале
МБОУ «Широковская СОШ» на 2024-2025 учебный год»

На основании требований СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», в целях осуществления контроля за правильной
организацией питания детей, качеством доставляемых продуктов питания и
соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче
пищи, а также в целях охраны и укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию по организации питания обучающихся
Уральцевской ООШ – филиала МБОУ «Широковская СОШ» на 2024-2025 учебный
год.
2. Утвердить состав бракеражной комиссии по питанию в следующем составе:
Председатель комиссии: зав.филиалом - Гилёва Т.В.
Члены комиссии: завхоз – Сметанина М.М.
           повар –  Ильясова Л.Ш.
Представитель родительской общественности для осуществления контроля качества
питания: Неверова В.Л. (по согласованию)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зав.филиалом Гилёву
Т.В.

Директор школы:                                        Н.А. Захарова

С приказом ознакомлены:                         Т.В. Гилёва
     М.М. Сметанина
     Л.Ш. Ильясова

Номер
документа

Дата
составления

104 (У) ОД 02.09.2024г.

		2024-09-04T16:10:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"